# INDEX LECTIONUM

IN  
ACADEMIA ROSTOCHIENSI

SEMESTRI HIBERNO A. MDCCCLXII

A DIE XV M. OCTOBRIS

PUBLICE PRIVATIMQUE HABENDARUM.

DE NOVA  
ARISTOPHANIS RECENSIONE

F. V. FRITZSCHIUS

SPECIMEN SECUNDUM

PRAEMISIT.

LITERIS ADLERIANIS.

Sub idem tempus, quo hae lectiones primum aperientur, Commilitones, Academia Berolinensis semisaecularia prima celebrabit, quae sacra ad Vos quoque pertinebunt. Nam quum multi undique juvenes literarum studiosi Berolinum, tanquam ad communem quandam bonarum literarum mercaturam confluere soleant, tum etiam Vestrum haud exigua pars illam ipsam frequentare Academiam solet, cuius professores ea colere pietate debetis, quae discipulorum est erga magistros. Hujus igitur Academiae facta et fata (ut tali tempore solet) secum recolenti prorsus incredibile erit, quantum quam brevi tempore illa una in omni studiorum atque literarum genere efficerit. Ex quo intelligi potest, Borussiae reges inde ab **Friederico Guilielmo tertio**, conditore hujus Academiae et tanquam parente non frustra operam dedisse, ut professores tanto nomine dignos id est viros in sua quemque disciplina excellentes Berolinum evocarent, qui viri in literis suis pertractandis ita habitarunt, ut in iis ipsi quoque quasi regnare viderentur. Tot autem tantorumque virorum exempla, qui tam adsiduo in eo elaborarunt, ut Borussia et Germania caeteras gentes literarum gloria vinceret et qui hunc literarum amorem cum amore regis patriaeque suae tam arte conjunxerunt, haec inquam exempla etiam Vobis ad imitandum proposita sunt. Neque enim si minus ipsi tantos viros consequi potueritis, ideo etiam sequi illorum vestigia dubitabis: quando prima sequentem vel in secundis tertius consistere honestum est. Verissime Horatius:

„Non possis oculos quantum contendere Lynceus:  
non tamen idecirco contemnas lippus inungui.“

Sed quoniam majorum sapientia institutum est, ut praefatio ex interioribus literis de-promta hisce lectionibus praemittatur: ad novam quam paro Aristophanis editionem ita revertar, ut primo hujus editionis specimini, quod anno superiore ab me editum est, nunc specimen adjiciam secundum.

#### ΘΕΣΜΟΦΟΡΙΑΖΟΤΣΑΙ.

<b>MN.</b> έμοὶ μελήσει τὴν Δία, πλὴν γ' ὅτι κάομαι.	240
οἵμοι τάλας· ὕδωρ ὕδωρ, ὡς γείτονες,	
πρὸν ἀντιλαβέσθαι [τὴν τράμιν μον] τῆς φλογός.	
<b>ET.</b> Θάρροι. <b>MN.</b> τι θάρρω καταπεπυοπολημένος;	
<b>ET.</b> ἀλλ' οὐκέτ' οὐδὲν πρᾶγμα σοι τὰ πλεῖστα γὰρ ἀποτεπόμηνας. <b>MN.</b> φῦ, ιοὺ τῆς ἀσθόλου.	245
αἰθὸς γεγένημαι πάντα τὰ περὶ τὴν τράμιν.	
<b>ET.</b> μὴ φροντίσῃς. Σάτυρος γὰρ αὐτὰ σπογγιεῖ.